
 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

СЬОМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20 грудня 2016 року № 736 

 

Про внесення доповнення до Положення 

про постійні комісії Кіровоградської 

міської ради сьомого скликання 

 
 

Відповідно до статей 26, 46, 47, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 18 Закону України „Про статус депутатів 

місцевих рад”, Регламенту Кіровоградської міської ради сьомого скликання, 

враховуючи пропозиції депутатів міської ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести доповнення до Положення про постійні комісії Кіровоградської 

міської ради сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради 

від 15 грудня 2015 року № 15, а саме: 

абзац четвертий пункту 2.2. Розділу 2. „Порядок утворення і обрання 

постійних комісій міської ради” після слів ,,не може перевищувати 7 осіб” 

доповнити словами „окрім випадків, встановлених окремим рішенням 

міської ради”. 

 
 
 

Міський голова А.Райкович 


	У К Р А Ї Н А КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА
	В И Р І Ш И Л А:

